COLAS Polska sp. z o. o.
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie

4 lata 464 487,40

Termin realizacji: do 30.09.2021 roku

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę łącznie 626 539,53 złotych bmtto. (słownie: sześćset
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych 53/100)
Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 5 pkt 5.3 SIWZ Wykonawca, w
terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie intemetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5,
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy